Curitiba, 4 de Março de 2024 - Edição nº 3613
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2076830IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO Denunciado:SILVIO ROSA Autos nº.
0000117-54.2006.8.16.0100 Prazo: 60 (sessenta) dias Amanda Cristina Lam
Staczuk Juíza de Direito da Vara Criminal da Comarca de Jaguariaíva, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais etc... FAZ SABER, a todos quantos o
presente edital virem, com o prazo de 60 (sessenta) dias, ou dele conhecimento
tiverem, que não tendo sido possível intimar pessoalmente o réu abaixo nominado
e qualificado, que se encontra atualmente em local incerto e não sabido, que pelo
presente INTIMA-O de que por sentença proferida em 06/02/2024 nos autos de
PROCESSO-CRIME Nº 0000117-54.2006.8.16.0100, foi absolvido no tocante das
sanções previstas no artigo 157, caput, do Código Penal, ciente de que findo o prazo
deste edital, iniciará o prazo para interposição de recurso. Réu: SILVIO ROSA, RG
n° 10448379 SSP/SP, nascido aos 11/09/1956, atualmente em lugar incerto e não
sabido. DADO E PASSADO, nesta cidade e Comarca de Jaguariaíva, 29 de fevereiro
de 2024. Eu Lucas Cavichiolo Moreira Barbosa, Técnico Judiciário, que o digitei e o
subscrevi. Amanda Cristina Lam Staczuk Juíza de Direito

- 112 -

	0/Interior